П Р И К А З
по муниципальному казенному общеобразовательному учреждению «Кундынская СОШ» имени С.К.Магомедова Лакского района Р.Дагестан

от «____»_________2019 г.                                                             № ___________

«Об утверждении плана учебно-воспитательных,
внеурочных и социокультурных мероприятий Центра
Образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»
МКОУ «Кундынская СОШ»

	В целях реализации на территории Лакского района Р.Дагестан национального проекта «Образование», утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 24 декабря 2018 г. № 16, в соответствии с методическими рекомендациями, утвержденными распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 1 марта 2019 г. № Р-20, приказом Министерства образования и науки Р.Дагестан от 10 июня 2018 г. № 1181-05/19 «О центрах образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в Республике Дагестан
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных мероприятий Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» МКОУ «Кундынская СОШ» на 2019-2020 учебный год.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Омарову П.Б.
[bookmark: _GoBack]
Директор школы:                                                                                    А.Г.Гуйдалаев